CÓDIGO DO CERTIFICADO: NM7F4-H0HQH-MCMYD-D8H0D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NM7F4-H0HQH-MCMYD-D8H0D

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL CRUCIAL DE
ESTUDANTES  UNIVERSITÁRIOS  EM  INICIATIVAS  DE  EDUCAÇÃO  EM  SAÚDE  NO  CONTEXTO  DA
ATENÇÃO BÁSICA - RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JULIANA PARAENSE
SILVA , DANIEL PINTO E SILVA, JOÃO VITOR SIQUEIRA CASTRO DE SENA E JULIANA KAREN DE JESUS
DE SOUSA foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Saúde On-line que irá acontecer nos dias 15 a 18
de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão